QUARTA - FEIRA, 15 DE JULHO DE 2015
Edição 698
05 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1.431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 QUARTA - FEIRA, 15 DE JULHO DE 2015 - EDIÇÃO 698ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 032/2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPO-
LIS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, CONSIDERANDO AS NOVAS ATRIBUIÇÕES CONFE-
RIDAS À SECRETARIA EXECUTIVA EM RAZÃO DA IMPLAN-
TAÇÃO DO PROTOCOLO ELETRONICO NO AMBITO DESTA
CÂMARA MUNICIPAL, BEM COMO A NECESSIDADE DE SU-
PERVISÃO DOS TRABALHOS DE OUTROS SERVIDORES

RESOLVE

 Artigo 1º - Fica concedida à servidora DENISE TEREZI-
NHA SZATKOWSKI, lotada no cargo de Secretaria Executiva, a
Gratificação por tempo integral e dedicação exclusiva prevista no
artigo 25 da Lei Municipal 2012/2013, no percentual de 15%.

 Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data de
sua edição, com efeitos retroativos a 01 de Julho de 2015; revoga-
das as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 15 de Julho de 2015.

 Vereador Júlio Cesar Makuch
Presidente da Câmara Municipal

Extrato de resultado e adjudicação de licitação –
Dispensa nº 002/2015

Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de prestação
de serviço de manutenção corretiva e preventiva para o elevador
de propriedade da Câmara Municipal de Prudentópolis.
Data: 15/07/2015

Extrato de contrato – dispensa de licitação no 002/2015

Contrato no 002/2015
Partes: Câmara Municipal de Prudentópolis e Elevadores Milano
Ltda
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de prestação
de serviço de manutenção corretiva e preventiva para o elevador
de propriedade da Câmara Municipal de Prudentópolis.
Valor: R$ 7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta Reais), ou seja
R$ 420,00 (quatrocentos e vinte Reais) mensais.
Vigência: 18 meses
Data: 15/07/2015

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Eli Corrêa Fernandes - Secretaria de
Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Lidiane Kozak

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Diretor do Departamento
de Informática

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
1- Prefeito Municipal: Adelmo Luiz Klosowski
2- Secretário de Administração/Procurador Geral: Eli Corrêa Fernandes
3- Secretária de Agricultura: Dayanne Louise do Prado
4- Secretária  de Assistência Social: Jane Diniz Poli
5- Secretária de Educação: Joanice Chomen Klosz
6- Secretaria de Esportes e Recreação: Mario Sergio Santos Ma-
chado
7- Secretário de Finanças: Andrei Bulka Machula
8- Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico/
Secretária de Turismo: Cristiane Guimarães Boiko Rossetim
9- Secretário de Planejamento e Obras/Secretário de Meio Ambien-
te: Alex Fabiano Garcia
10- Secretário de Transportes e Infraestrutura: Adriano Cardozo
11- Secretário de Saúde: Luis Renato de Lima Fevereiro
12- Controlador Geral do Município: John Charles Fernandes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Marcos Vinício dos Santos - 1º Secretário
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Luciano Marcos Antonio
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Valdir Krik
Vereador: Mauricio Bosak

3 QUARTA - FEIRA, 15 DE JULHO DE 2015 - EDIÇÃO 698ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

4 QUARTA - FEIRA, 15 DE JULHO DE 2015 - EDIÇÃO 698ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2015-07-15T16:37:24-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134